
ČSP 6.A, 6.C 

Určitě si občas potřebujete odpočinout od učení a něco dobrého si uvařit nebo upéct. Váš 

úkol z Čsp tedy zní: uvařit nebo upéct nejoblíbenější jídlo a zaslat fotku na mail. 

Termín: 30.4.2020 (pokud to bude možné) 

Těším se na vaše výtvory!       

 

Český jazyk 6.A, 6.C 

30.3. - 3.4. 

Připomínám mail pro odevzdávání a kontrolu úkolů: cestinanadalku.zsch@gmail.com a 

také stránku na procvičování pravopisu www.pravopisne.cz  

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, problém, nebudete něco stíhat, něčemu nebudete 

rozumět, něco vám nepůjde otevřít, nebudete mít možnost pracovní list zaslat atd., ozvěte 

se. Každý žák má přidělený mail, každá třída má vytvořenou skupinu, můžeme komunikovat 

přes Teams.  

 

Mluvnice 

Zájmena – skloňování zájmen já, ona – napsat nebo nalepit do sešitu 

Pracovní list na procvičování zájmen, dobrovolné  

https://drive.google.com/drive/folders/1kF91KjeU1Rk9pN_dHtTy-Y18btq-kBj4?usp=sharing  

 

Pracovní sešit strana 17, poslední cvičení  

 

Sloh 

Stále platí zadání – vymyslet vlastní pohádku – poslat do 15. dubna 

Zadání je možné najít na disku  

 

Literatura 

Opakovat látku od literárních druhů až po pohádku, příští týden bude k vyplnění krátký test 

 

Pracovní list – pohádky (porozumění textu), prosím vyplnit a zaslat do soboty 4.4.  

Pokud někdo nemá možnost pracovní list vytisknout, může zapsat do Wordu/na papír jen 

odpovědi na jednotlivé otázky. Zadání opisovat nemusíte, stačí pouze číslo otázky. 

V první otázce stačí zapsat slova za sebou, ve druhé otázce je můžete vypsat.  

 

Otázka číslo 12 je dobrovolná, vztahuje se na předchozí kapitoly v pracovním sešitě, který 

nemáte. Kdo bude chtít, může odpověď vyhledat na internetu, případně čerpat z pohádek, 

které znáte.  

 

mailto:cestinanadalku.zsch@gmail.com
http://www.pravopisne.cz/
https://drive.google.com/drive/folders/1kF91KjeU1Rk9pN_dHtTy-Y18btq-kBj4?usp=sharing

